
UCHWAŁA NR XXXVII/440/2014
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 4 listopada 2014 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. t.j. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Stężyca na wniosek

Wójta Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę 82 673,00 zł

tj. do kwoty 42 719 057,71 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 126 773,00 zł

zmniejsza się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 44 100,00 zł

tj. do kwoty 48 020 411,26 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 05A24EE8-C95E-43D9-8CE5-ED7FBC1AD49F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/440/2014

Rady Gminy Stężyca

z dnia 4 listopada 2014 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 680 500,00 6 200,00 686 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 680 500,00 6 200,00 686 700,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 120 000,00 5 000,00 125 000,00

0920 Pozostałe odsetki 4 500,00 1 200,00 5 700,00

710 Działalność usługowa 19 220,00 13 500,00 32 720,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 17 220,00 13 500,00 30 720,00

0690 Wpływy z różnych opłat 17 220,00 13 500,00 30 720,00

750 Administracja publiczna 224 710,00 1 356,00 226 066,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 144 000,00 1 356,00 145 356,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 356,00 1 356,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 611 963,00 45 017,00 11 656 980,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 044 920,00 11 500,00 2 056 420,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 27 000,00 11 500,00 38 500,00

Id: 05A24EE8-C95E-43D9-8CE5-ED7FBC1AD49F. Podpisany Strona 1



75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

3 594 240,00 27 217,00 3 621 457,00

0340 Podatek od środków transportowych 217 000,00 12 045,00 229 045,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 120 000,00 15 000,00 135 000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 4 140,00 172,00 4 312,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 2 122 800,00 6 300,00 2 129 100,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 5 000,00 40 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 1 300,00 4 300,00

801 Oświata i wychowanie 1 734 789,00 16 600,00 1 751 389,00

80195 Pozostała działalność 0,00 16 600,00 16 600,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 16 600,00 16 600,00

Razem: 42 636 384,71 82 673,00 42 719 057,71

Id: 05A24EE8-C95E-43D9-8CE5-ED7FBC1AD49F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/440/2014

Rady Gminy Stężyca

z dnia 4 listopada 2014 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 224 220,00 13 500,00 237 720,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 218 220,00 13 500,00 231 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 208 220,00 13 500,00 221 720,00

801 Oświata i wychowanie 19 856 740,52 105 372,00 19 962 112,52

80104 Przedszkola 2 261 867,11 20 000,00 2 281 867,11

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 633 326,11 20 000,00 653 326,11

80113 Dowożenie uczniów do szkół 530 000,00 68 772,00 598 772,00

4300 Zakup usług pozostałych 530 000,00 68 772,00 598 772,00

80195 Pozostała działalność 23 941,41 16 600,00 40 541,41

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 780,24 700,00 2 480,24

4121 Składki na Fundusz Pracy 257,51 100,00 357,51

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 11 940,00 4 100,00 16 040,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 3 566,71 2 600,00 6 166,71

4221 Zakup środków żywności 599,65 300,00 899,65

4301 Zakup usług pozostałych 5 797,30 8 686,00 14 483,30

4431 Różne opłaty i składki 0,00 114,00 114,00

Id: 05A24EE8-C95E-43D9-8CE5-ED7FBC1AD49F. Podpisany Strona 1



803 Szkolnictwo wyższe 15 000,00 - 2 100,00 12 900,00

80309 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 15 000,00 - 2 100,00 12 900,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 14 000,00 - 1 100,00 12 900,00

3250 Stypendia różne 1 000,00 - 1 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 311 000,00 - 32 000,00 279 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 - 32 000,00 38 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - 27 000,00 13 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 - 5 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 8 426 472,71 - 10 000,00 8 416 472,71

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 144 750,00 - 3 000,00 141 750,00

3110 Świadczenia społeczne 144 200,00 - 3 000,00 141 200,00

85295 Pozostała działalność 288 171,00 - 7 000,00 281 171,00

3110 Świadczenia społeczne 276 387,00 - 7 000,00 269 387,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 599 499,00 7 901,00 607 400,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 229 989,00 7 901,00 237 890,00

3240 Stypendia dla uczniów 158 847,00 7 901,00 166 748,00

Razem: 47 937 738,26 82 673,00 48 020 411,26

Id: 05A24EE8-C95E-43D9-8CE5-ED7FBC1AD49F. Podpisany Strona 2




